
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ARCHYVO NUOSTATŲ PAPILDYMO 
 

2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.100 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 1995 m. gruodžio 5 d. įstatymo 
Nr.I-1113 (Žin., 1995, Nr.104-2322) 5 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. 
spalio 12 d. įstatymo Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 22 d.  sprendimu Nr. TS-5.71 „Dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės archyvo nuostatų patvirtinimo“,  8.9 – 8.17 papunkčiais: 
 „8.9. pagal dokumentacijos planą praėjus dviem kalendoriniams metams priima 
dokumentus iš savivaldybės skyrių; 
 8.10. atlieka priimtų dokumentų vertės ekspertizę; 
 8.11. organizuoja jų saugojimą; 
 8.12. atlieka jų atranką, suformuoja bylas, susiuva, sunumeruoja lapus, aprašo antraštes, 
titulinius bei baigiamuosius lapus, surašo bylos vidaus apyrašą; 
 8.13. sutvarkytoms byloms sudaro apyrašus, paruošia istorinę  pažymą ir suderina su 
Panevėžio apskrities archyvo ekspertų komisija; 
 8.14. kiekvienų metų pabaigoje (mėnuo iki darbo pradžios) sudaro dokumentacijos planus, 
registrų sąrašus, juos suderina su Panevėžio apskrities archyvo ekspertų komisija; 
 8.15. pasibaigus saugojimo laikui ir atlikus jų vertės ekspertizę, surašo dokumentų 
atrinkimo ir sunaikinimo aktus; 
 8.16. remdamasis turimais dokumentais, išduoda fiziniams ir juridiniams asmenims 
archyvo pažymėjimus, dokumentų nuorašus, kopijas, išrašus, pažymas; 
 8.17. archyvo dokumentų ekspertų komisija fonduoja priimtus dokumentus“. 
 2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo direktorių pateikti Rokiškio rajono 
savivaldybės archyvo papildytus nuostatus Juridinių asmenų registrui. 
 
 
Savivaldybės meras               Egidijus Vilimas 
 
 
 
   
 
 
 
 
Margarita Jasinevičienė,31727  
 

 
 


